

<b>ZMĚNOVÝ LIST: Záměna podlahy, pošta</b>		<b>číslo ZL: 3</b>
Název akce:	„Bytový dům Dukelská v k.ú. Husovice“	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel:	Firesta – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno	
Změnový list vystavil:	[redacted]	
Datum:	[redacted]	
<b>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</b> navržena podlaha betonová v místnostech 101.4,101.5,101.15		
<b>Nové řešení:</b> navržena ŽB armovaná leštěná deska na zatížení 1,5 t/m2 v místnostech 101.4,101.5,101.15		
<b>Zdůvodnění změny:</b> Potřeba únosnosti podlahy pro provoz České pošty při zatížení 1,5 t/m2. Jedná se o dodatečný návrh konstrukce podlahy pro požadované zatížení, jehož potřeba vznikla v důsledku požadavku ze strany České pošty.		
<b>Komentář ke změně:</b> Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH: - 62 397,-	Cena více prací bez DPH: 67 896,-	
Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
<b>5 499,-</b>	<b>NE</b>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
<b>Vyjádření zhotovitele:</b>	<b>Vyjádření technického dozoru investora (TDI):</b>	
Souhlasím: [redacted]	Souhlasím: [redacted] (MENHIR projekt, s.r.o.)	
Datum: 3.9.2019	Datum: 3.9.2019	
[redacted] (jméno, příjmení, podpis)	[redacted] (jméno, příjmení, podpis)	
<b>Vyjádření projektanta:</b>	<b>Vyjádření objednatele:</b>	
Souhlasím [redacted]	Souhlasím: [redacted]	
Datum: 3.9.2019	Datum: 3.9.2019	
[redacted] (jméno, příjmení, podpis)	[redacted] (jméno, příjmení, podpis)	
<b>Přílohy:</b>		
1. Rozpočet č. ZL 03 + vícepráce		
2. Rozpočet č. ZL 03 - méněpráce		

## Položkový rozpočet

S:	Dukelska-D04 Dodatek k SoD č.04, Dukelská 88		
O:	ZL.03	Změnový list č.03	
R:	ZL.03-MP	Záměna podlahy, pošta, méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-44 910,60</b>
1	134	632416250RT4 Potěr samonivelační, cementový, tl. 50 mm vč. obvodových dilatačních pásků -(16,9+10,8+35,2)	m2	-62,90000	714,00	-44 910,60
				-62,90000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-1 643,08</b>
2	149	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-5,87863	279,50	-1 643,08
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>-15 843,48</b>
3	169	713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá -(16,9+10,8+35,2)	m2	-62,90000	62,20	-3 912,38
				-62,90000		
4	174	28375705R Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm -(62,9*0,07)*1,05	m3	-4,62315	2 665,00	-12 320,69
				-4,62315		
5	180	998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	162,33070	2,40	389,59
celkem						-62 397,00

## Položkový rozpočet

S:	Dukelska-D04 Dodatek k SoD č.04, Dukelská 88	
O:	ZL.03	Změnový list č.03
R:	ZL.03-VP	Záměna podlahy, pošta, vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>62 048,32</b>			
1	631315711RN6	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 z betonu prostého XA2 0,14*(16,9+10,8+35,2)	m3	8,80600	3 585,00	31 569,51
				8,80600		
2	631316231R00	Hlazení betonových mazanin, strojně 16,9+10,8+35,2	m2	62,90000	94,60	5 950,34
				62,90000		
3	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 výztuž 6x6/100x100 mm : (16,9+10,8+35,2)*4,44*1,25/1000 distanční prvky, 15% z hmotnosti výztuže : 0,34909*0,15	t	0,40146	35 940,00	14 428,47
				0,34910		
				0,05236		
4	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin, š. 10 mm	m	16,00000	46,70	747,20
5	634601119R00	Příplatek za dalších 50mm tl. mazaniny, š. spáry 10mm 16*2	m	32,00000	20,40	652,80
				32,00000		
6	639-99	Čerpání betonové směsi	hod	3,00000	2 900,00	8 700,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>5 847,20</b>			
7	149 998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	20,92023	279,50	5 847,20

Celkem

67 896,00